2

[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2025 № 1552

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации перевозок обучающихся в образовательных организациях», разработанными Министерством образования и науки Российской Федерации и отраженными в письме Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.07.2017 № 08-988,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области:
– от 21.05.2015 № 912 «О создании комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов»;
– от 29.03.2017 № 573 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 24.08.2018 № 1626 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 12.11.2018 № 2105 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 16.04.2019 № 677 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 01.08.2019 № 1301 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 25.10.2022 № 1836 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912»;
– от 16.04.2024 №804 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 912».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области А.О. Прудникову.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков
[bookmark: _GoBack]
image1.png